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チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄

2018/09/12

日程 24 boards ×  5 session

5月9日 6月13日 7月11日 8月8日 9月12日

SRR
SRR

1-2
3-4

2-3
4-1

1-3
2-4

SRR
SRR

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

須田 裕子

堀 敏子

荒木 久美

横藤田 由美

金井 啓子

島津 すお美

226622

201441

202338

228772

220181

220334

63

12

36

43

17

13

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

Ｘ Ｘ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

村尾 真知子

金城 輝子

宇野 美津子

佐藤 多恵子

今村 由美子

羽鳥 知子

221306

176347

222576

216324

221252

222316

51

9

6

51

3

33

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

ＸＸ Ｘ

Ｘ ＸＸＸ

Ｘ ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

内田 道雄

津田 剛

太田 正和

大森 基次

吉川 良一

柴田 清

127895

209001

233051

208930

231437

157676

61

6

3

60

0

0

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ ＸＸ

ＸＸＸ

ＸＸ Ｘ

1

2

3

4

5

6

Ｍ  Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

安藤 香

藤川 恵

南 温子

森澤 久美子

江川 純子

森井 ナオミ

187129

179889

187112

176255

191986

172000

29

42

21

5

2

39

Ｘ ＸＸ

ＸＸＸ Ｘ

ＸＸＸＸ

Ｘ ＸＸ

Ｘ Ｘ Ｘ

ＸＸＸ
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2
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5

6

堀 敏子1: 49.13 7 15 11 9524 67 24 23 753

津田 剛2: 55.94 14 8 13 13 476 77 90 90 612

藤川 恵3: 56.54 12 17 6 933 1123 01 47 501

金城 輝子4: 38.00 4 2 8 1576 610 99 32 834

朝の開始時間は10時15分、夜は
18時45分です。遅れる場合はご
連絡をお願いいたします。
　　　03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


